
         
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
ΤΜΗΜΑ Β΄

  Αθήνα,              27 -   5 -  2015
 
  Αριθ. Πρωτ. Α2β/Γ.Π.107166/14

  
ΣΧΕΤ.: 37254

Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17
Ταχ. Κώδικας: 104 33
Πληροφορίες: Μ. Σταυρίδου
Τηλέφωνο : 2132161211

ΚΟΙΝΗ   ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΜΑ: «Μετάταξη της υπαλλήλου ΚΥΡΓΙΩΡΓΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑΣ».
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3528/9-2-07 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄) και του άρθρου 30 του 
Ν.3731/2008 (ΦΕΚ 263/Α΄/2008).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 54 παρ.9 του Ν. 4223/13 (ΦΕΚ.287/Τ.Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/2011) και τις διατάξεις του 

άρθρου 68 παρ. 1 του Ν. 4002/2011 (ΦΕΚ 180/Α΄/2011) .
4. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  106/27-08-14  (ΦΕΚ  173/τ.Α΄/28-11-14)  «Οργανισμός  του 

Υπουργείου Υγείας», όπως ισχύει.
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 25/27-01-2015 (ΦΕΚ 21/Α΄/27-01-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
6. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.48/31/οικ.9253/12-4-2007 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΔΔΑ/Γ.Γ.Δ.Δ., με την 

οποία δόθηκαν διευκρινήσεις για τις υπηρεσιακές μεταβολές βάσει των διατάξεων του 
Νέου Υπαλληλικού Κώδικα.

7. Την αριθμ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.48/40/οικ.25958/15-12-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης  περί  «εφαρμογής  των  διατάξεων  του  άρθρου  68  παρ.  1  και  2  του 
Ν.4002/2011 και του Ν.4024/2011 για μετάταξη / μεταφορά προσωπικού με γενικές και 
ειδικές διατάξεις».

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.Μ./21539/5-12-2014 Απόφαση της Επιτροπής της Πράξης 
Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ.1), όπως ισχύει.

9. Το υπ΄ αρ. 2/69401/ΔΠΓΚ/19-9-2014 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με 
το οποίο βεβαιώνεται η ύπαρξη πίστωσης για της εν λόγω μετάταξης. 

10. Την αριθ. πρωτ. 514/24-1-2014 αίτηση της υπαλλήλου.
11. Το αριθμ. πρωτ. 861/27-1-14 πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών της υπαλλήλου του 

Γ.Ν. Σύρου «Βαρδάκειο-Πρώιο».  
12. Το  αριθ.  πρωτ.  690/17-3-2014  βεβαίωση  του  Αναπληρωτή  Διοικητή  του  Γ.Ν.  Ρόδου 

«Ανδρέας  Παπανδρέου»  -  Γ.Ν.-Κ.Υ.  Κώ  «Ιπποκράτειο»  -  Γ.Ν.-Κ.Υ.  Καλύμνου  «Το 
Βουβάλειο»  (Ν.Μ.  Γ.Ν.-Κ.Υ.  Κώ  «Ιπποκράτειο»)  όπου  βεβαιώνει  την  ύπαρξη  κενής 
οργανικής θέσης..

13. Τις διατάξεις της αρ. Α1α/οικ. 14112/25-02-15  Υ.Α. (ΦΕΚ 74/τ.ΥΟΔΔ/2015) «Διορισμός 
Γενικού Γραμματέα  στο Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

14. Την υπ. αριθμ.  Υ95/20-02-15 (ΦΕΚ 299/τ.Β΄/15) απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα 
«Ανάθεση  αρμοδιοτήτων  στον  Αναπληρωτή  Υπουργό  Εσωτερικών   και  Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Γεώργιο Κατρούγκαλο».

ΑΔΑ: ΒΝ3Η465ΦΥΟ-629



15. Το γεγονός ότι η προς μετάταξη υπάλληλος κατέχει τα προσόντα του κλάδου στον οποίο 
μετατάσσεται.

16. Την  υπ΄αριθμ.  ΔΙΔΥ/Φ.1.2/οικ.10010/6-4-2015  (ΦΕΚ  Β΄/635/20-4-2015)  απόφαση 
«Μεταβίβαση  δικαιώματος  υπογραφής  «με  εντολή  Αν.  Υπουργού»  στον  ΑΝ.  Γενικό 
Γραμματέα».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1. Μετατάσσουμε  την  ΚΥΡΓΙΩΡΓΗ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ του  Κωνσταντίνου,   υπάλληλο, 

κατηγορίας ΤΕ, κλάδου Νοσηλευτικής του Γ.Ν. Σύρου «Βαρδάκειο-Πρώιο» στο Γ.Ν. 
Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κώ «Ιπποκράτειο» - Γ.Ν.-Κ.Υ. Καλύμνου 
«Το Βουβάλειο» (Ν.Μ. Γ.Ν.-Κ.Υ. Κώ «Ιπποκράτειο»), σε κενή οργανική θέση, του 
ιδίου κλάδου και με τον ίδιο βαθμό και το μισθολογικό κλιμάκιο που κατέχει χωρίς να 
προκαλείται  επιπρόσθετη δαπάνη στον  Κρατικό  προϋπολογισμό και  ύστερα από 
αίτησή της.

            Η ανωτέρω υπάλληλος υποχρεούται να παραμένει για μία (1) δεκαετία 
            στην υπηρεσία που μετατάσσεται.

2. Περίληψη της Απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της                  
      Κυβερνήσεως της Ελληνικής Δημοκρατίας Τεύχος Τρίτο.

  
ΜΑ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡ. 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
   ΥΓΕΙΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

 

1.
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης
Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης και
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Γενική Διεύθυνση Διοικ. Ανθρ. Δυναμικού
Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
Τμήμα Κινητικότητας Ανθρωπίνου Δυναμικού της Δημοσίας Διοίκησης
Βασ. Σοφίας 15  Τ.Κ. 16074 ΑΘΗΝΑ

2. 2η Δ.Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου
Τ.Κ. 18543

3.  Γ.Ν. Σύρου «Βαρδάκειο-Πρώιο»
Τ.Κ. 84100

4. Γ.Ν. Ρόδου «Ανδρέας Παπανδρέου» - Γ.Ν.-Κ.Υ. Κώ «Ιπποκράτειο» - Γ.Ν.-Κ.Υ. 
Καλύμνου «Το Βουβάλειο» (Ν.Μ. Γ.Ν.-Κ.Υ. Κώ «Ιπποκράτειο»)
Τ.Κ. 85300

5. ΚΥΡΓΙΩΡΓΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ, 
κλάδου Νοσηλευτικής
του Γ.Ν. Σύρου «Βαρδάκειο-Πρώιο» 
Τ.Κ. 84100

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Ανθρ. Πόρων Ν.Π.
Τμήμα Β΄ (3)

ΑΔΑ: ΒΝ3Η465ΦΥΟ-629


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
	ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	 
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ




		2015-06-16T09:26:51+0300
	Athens




